
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

£ 6 . ОУ .2023 с. Богучаны №

О согласовании безвозмездной передачи недвижимого имущества из 
собственности муниципального образования Богучанский район в 
государственную собственность Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 "О порядке 
безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного 
приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в 
государственную собственность края", руководствуясь статьями 26, 32 
Устава Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов, 
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего безвозмездной 
передаче из собственности муниципального образования Богучанский район 
в государственную собственность Красноярского края согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А. 
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

Председатель Богучанского 
районного Со ве га депутатов 
О.А. Шишкова#'

'  "К  &  Ъ

Г лава Богучанского района' ч 
А.С. Медведе

S3

https://boguchansky-raion.ru


Приложение
к Решению Богучанского районного 
Совета депутатов .
от « Z 6  » Of 2023 №

Перечень имущества, 
безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования 

Богучанский район в государственную собственность Красноярского края

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес (местоположение), 
имущества

Площадь
кв.м

Кадастровый номер 
имущества

Реестровый номер 
муниципального 

имущества

1 Здание
хозяйственной
части

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
п. Хребтовый, 
ул. Киевская, д. ЗГ

96 Кадастровый номер 
24:07:2401001:1813

10124090001012

2 Земельный
участок

Красноярский край, 
Богучанский район, 
п. Хребтовый, 
ул. Киевская, д. ЗГ

5524+Л26 Кадастровый номер: 
24:07:24001001:1811

10524090000064


